

---

## Pachet cabluri electrice

I.D.: 43460360

---

Data publicarii	10.07.19	Coduri CPV	44321000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 732,10 RON - 732,10 RON

---

Descriere: Pachet cabluri electrice 1 MYYM-5x6 MYYM - cablu 5 x 6 TAMBUR ML 25.000 10.70 267.50 50.83 2 MYYM-5x4/TAM MYYM - cablu 5 x 4 Tambur ML 40.000 7.34 293.60 55.78 3 MYYM-3x2.5 MYYM - cablu 3 x 2.5 Tambur ML 60.000 2.85 171.00 32.49 mai putin

---